DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CÂNCER DE COLO UTERINO:
MORBIMORTALIDADE EM IDOSAS NO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de LETÍCIA
LANY DE MIRANDA MEDEIROS, DÉBORA DE SOUZA LUCENA, JOÃO HENRIQUE
BARBOSA NETO, STEPHANY DA SILVA SANTOS, JANK LANDY SIMÔA ALMEIDA, foi
publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73237

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73237